OT=Job

EINZELAUFTRAG

MEIN SUCHBEREICH UND -STRATEGIE

Auftrag
i Zeigen Sie lhren bisherigen Suchbereich auf und préasentieren Sie
\J— die entsprechende Bewerbungsstrategie dazu.
v—

Halten Sie auf der angehéngten Checkliste fest in welcher Branche,
in welcher Position und in welchem Gebiet (Radius, km) etc. Sie su-
chen.

Je klarer Sie Ihren Suchbereich definieren, desto gezielter kén-
nen Sie den Markt bearbeiten.

Form / Vorgaben

Halten Sie Ihren Suchbereich / Ihre Suchbereiche auf Flipchart o-

{C;C?:} der einem A3-Blatt fest und zeigen Sie die entsprechende Bewer-

bungsstartegie dazu auf.

Zeit

10 Minuten fir die Zusammenfassung
2-3 Minuten flr die Prasentation

Copyright OTP JobScore GmbH EDU TN | 1/2



OT=JobScore

Vorgaben / Beispiele

Berufsbezeichnung und Position

Beispiel: Maurer EFZ

Branchen
Beispiel: Baugewerbe, Hochbau,
Tiefbau

Spezialgebiet
Beispiel: Restaurationen, Akkord,
Kundenmaurer

Geographischer Suchradius

Beispiel: Kanton ZH ca. 50 km Ra-

dius um Zirich, Kanton AG

Arbeitspensum
Beispiel: 100% oder Teilzeit,
Schichtarbeit

Alternative Bereiche/Stellen
Weitere Moglichkeiten

CHECKLISTE

MEIN SUCHBEREICH

Meine Daten bitte ausfullen

Berufliche Anforderungen

Anforderungen aus Stelleninseraten
wie z.B. Computerkenntnisse etc.

Weitere Anforderungen

Notizen / Bemerkungen

Copyright OTP JobScore GmbH

TN | 22



	Text1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 

	Text2: 


